
Dziennik Ustaw Nr 93 - 5033- Poz. 1072,1073 i 1074 

1072 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 2 listopada 1999 r. 

w sprawie przekształceń w Gorzowskiej Wyższej Szkole Zawodowej w Gorzowie Wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Gorzowskiej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Gorzowie Wielkopolskim, utworzonej na podstawie 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 lipca 1998 r. 
w sprawie utworzenia Gorzowskiej Wyższej Szkoły Za­
wodowej w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. U. Nr 98, 

poz. 618 i z 1999 r. Nr 50, poz. 504), dokonuje się zmia­
ny nazwy "Gorzowska Wyższa Szkoła Zawodowa 
w Gorzowie Wielkopolskim" na nazwę "Państwowa 
Wyższa Szkoła Zawodowa w Gorzowie Wielkopol­
skim". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

1073 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 2 listopada 1999 r. 

w sprawie przekształceń w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Wałbrzychu. 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1997 r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. 
Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
w Wałbrzychu, utworzonej na podstawie rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 1999 r. w spra­
wie utworzenia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodo-

wej w Wałbrzychu (Dz. U. Nr 55, poz. 578), dokonuje się 
zmiany specjalności kształcenia polegającej na wpro­
wadzeniu specjalności zawodowej: 
- język niemiecki. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 

1074 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia cen urzędowych leków gotowych, surowic 
i szczepionek produkcji krajowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, 
z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 1994 r. Nr 111, poz. 536, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 54, poz. 348 
i Nr 160, poz. 1085 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) za­
rządza się, co następuje: 

Biseptol- zaw. 0,24 g/5 ml-100 mi 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Finan­
sów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych leków gotowych, surowic i szczepionek 
produkcji krajowej (Dz. U. Nr 157, poz. 1034 
oraz z 1999 r. Nr 35, poz. 323, Nr 47, poz. 463, Nr 62, 
poz. 692 i 693) wprowadza się następujące zmiany: 

1) pod lit. B dodaje się lp. 55 w brzmieniu: 

6,38 7,29 9,24 




